
 

 

令和７年１月１４日 

会員各位 

   ドルフィン放出フィットネス/スイミングクラブ 

 

 

閉館のおしらせ 
 

 平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、令和７年３月２９日（土）をもちまして、ドルフィン放

出フィットネスクラブ／スイミングクラブの営業を終了させてい

ただくことになりました。 

昨今の入会者数や光熱費・物価の高騰など諸事情をご賢察の上、

何卒ご理解を賜りたいと存じます。 

平成１２年４月にオープンし、地域に密着した健康づくりの場、

社交の場として長きにわたりご愛顧いただきましたこと、心より御

礼を申し上げます。営業最終日まで精一杯のサービスをご提供いた

しますので、最後までよろしくお願いいたします。 

皆様の末永いご多幸をお祈りいたします。 

 

 

【閉館日時】 

令和７年３月２９日（土）２２時 


